[image: image1.jpg]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ    ЕҘЕМ-ҠАРАН АУЫЛ СОВЕТЫ
                    АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
453061, Ғафури  районы,
Еҙем-Ҡаран  ауылы,
Баҙар урамы, 13
Тел   834740 2-53-25
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453061, Гафурийский район,
с Зилим-Караново, ул Базарная, 13
Тел. 834740 2-53-25

   ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2023.                            №39                                      05.06.2023.
  « Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории 210162 "Инженерное обеспечение бурения поисковой скважины №611ПУУ на Приуральском лицензионном участке»

         Рассмотрев обращение ООО «РН-БашНИПИнефть» от 10.04.2023 года  исх.№ СК-9854,  руководствуясь  п.5  ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации от  29.12.2004г.  №190-ФЗ и Постановлением №144 от 08.04.2022г., Администрация сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет  муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.  Утвердить  проект планировки и проект  межевания территории  210162 "Инженерное обеспечение бурения поисковой скважины №611ПУУ на Приуральском лицензионном участке".

2. Установить местом хранения проекта планировки и проекта межевания территории по данному объекту в здание Администрации сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет  муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

          3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Зилим-Карановский сельсовет  муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

          4.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

сельского поселения

Зилим-Карановский сельсовет

МР Гафурийский район РБ                                                    В.Р.Мухамедьяров